
Hochschulgruppen an Universitäten

Uni Augsburg
thomas.schaertl@kthf.uni-augsburg.deProf. Dr. Thomas Schärtl - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Kath. Theologie

florentinabeck@gmx.deFlorentina Beck - Stipendiatensprecher

thomas-hoeppel@web.deThomas Höppel - Stipendiatensprecher

Uni Bamberg
karl.moeckl@ggeo.uni-bamberg.deProf. Dr. Karl Möckl - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Geschichtswissenschaft

daniela-fischer-p@web.deDaniela Fischer-Petersohn - Stipendiatensprecher

steffen_illig@web.deSteffen Illig - Stipendiatensprecher

Uni Bayreuth
dieter.weiss@uni-bayreuth.deProf. Dr. Dieter Weiß - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Bayerische Landesgeschichte

margaretedemmer@gmail.comMargarete Demmer - Stipendiatensprecher

gwendolyn.huschik@web.deGwendolyn Huschik - Stipendiatensprecher

Uni Berlin-Potsdam
thomas.brechenmacher@uni-potsdam.deProf. Dr. Thomas Brechenmacher - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Deutsch-jüdische Geschichte

linaadrian@web.deLina Adrian - Stipendiatensprecher

Uni Bochum
dominik.hollatz@gmx.deDominik Hollatz - Stipendiatensprecher

Uni Bonn-Köln
aora3@uni-koeln.deProf. Dr. Martin Avenarius - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Rechtswissenschaften

blank@blank-intergroup.comChristoph Blank - Stipendiatensprecher

schmitz-temming@uni-bonn.deAnna Schmitz-Temming  - Stipendiatensprecher

Uni Chemnitz
eckhard.jesse@phil.tu-chemnitz.deProf. Dr. Eckhard Jesse - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Politikwissenschaften

mail@karoline-brueckner.deKaroline Brückner - Stipendiatensprecher

janchristoph.hauswald@gmail.comJan-Christoph Hauswald - Stipendiatensprecher
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Uni Dresden
Hanna-Barbara.Gerl-Falkovitz@tu-dresden.Prof. Dr. Hanna-B. Gerl-Falkovitz - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Religionsphilosophie

graessler-weidensdorf@gmx.deFlorian Gräßler - Stipendiatensprecher

Uni Eichstätt
klaudia.schultheis@ku-eichstaett.deProf. Dr. Klaudia Schultheis - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Grundschulpädagogik, - didaktik

susifreund2104@aol.comSusanne Freund - Stipendiatensprecher

Uni Erlangen
rdsturm@phil.uni-erlangen.deProf. Dr. Roland Sturm - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Politikwissenschaften

alina.bacher@web.deAlina Bacher - Stipendiatensprecher

martinaschloegel@web.deMartina Schlögel - Stipendiatensprecher

Uni Freiburg
deProf. Dr. Eberhard Schockenhoff - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Kath.Theologie

alinawill@gmx.deAlina Will - Stipendiatensprecher

Uni Hamburg
prof.kerscher@t-online.deProf. Dr. Martina Kerscher - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Humanmedizin

anne.lautenbach@gmx.deAnne Lautenbach - Stipendiatensprecher

Uni Heidelberg
h.p.meinzer@dkfz-heidelberg.deProf. Dr. Hans Peter  Meinzer - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Dept. Medical and Biological
Informatics

laine.aizupe@gmail.comLaine Aizupe - Stipendiatensprecher

sarahschlindwein@web.deSarah Schlindwein - Stipendiatensprecher

Uni Jena
Rupert.Windisch@uni-jena.deProf. Dr. Rupert Windisch - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Wirtschaftswissenschaften

stefan.otto@gmx.atStefan Otto - Stipendiatensprecher
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Uni Konstanz
Ulrike.Burk-Heerschlag@uni-konstanz.deProf. Dr. Martin Ibler - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Rechtswissenschaften

marina.nagler@web.deMarina Nagler - Stipendiatensprecher

Uni Leipzig
-Prof. Dr. Dieter Schneider - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Humanmedizin

bernadette.proske@gmx.netBernadette Proske - Stipendiatensprecher

Uni Mainz-Frankfurt
rothlauf@uni-mainz.deProf. Dr. Franz Rothlauf - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Wirtschaftsinformatik und BWL

chr.weigel@web.deChristian Weigel - Stipendiatensprecher

Uni München I
-Prof. Dr. Horst Glassl em. - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Geschichtswissenschaft

felicitas_hempel@web.deFelicitas Hempel - Stipendiatensprecher

susa.jahn@gmx.deSusanne Jahn - Stipendiatensprecher

Uni München II
rudolf.streinz@gmx.deProf. Dr. Rudolf Streinz - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Rechtswissenschaft

Miriam.Trescher@yahoo.deMiriam Trescher - Stipendiatensprecher

thms.wittmann@yahoo.deThomas Wittmann - Stipendiatensprecher

Uni München III
bernhard.hirsch@unibw.deProf. Dr. Bernhard Hirsch - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Controlling

miba234@hotmail.deMichael Baumann - Stipendiatensprecher

Uni München IV
Stefan.Lorenzl@med.uni-muenchen.deDr. Stefan Lorenzl - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Palliativmedizin

nina.gebhardt@gmx.netJanina Gebhardt - Stipendiatensprecher

sebastian.strauss@mytum.deSebastian Strauß - Stipendiatensprecher
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Uni München IX
korioth@jura.uni-muenchen.deProf. Dr. Stefan Korioth - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Öffentliches Recht u. Kirchenrecht

malte.symann@hotmail.deMalte Symann - Stipendiatensprecher

Uni München V
ludwig.kirmair@gmx.deLudwig Kirmair - Stipendiatensprecher

sebastian.suhrer@t-online.deSebastian Suhrer - Stipendiatensprecher

Uni München VI
manfred.heim@kaththeol.uni-muenchen.deProf. Dr. Manfred Heim - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Kath. Theologie

eva_maier@hotmail.comEva Maier - Stipendiatensprecher

michaela.wimmer89@gmx.deMichaela Wimmer - Stipendiatensprecher

Uni München VII
gunther.friedl@wi.tum.deProf. Dr. Gunther Friedl - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Betriebswirtschaftslehre

deuschinger@yahoo.deLena Deuschinger - Stipendiatensprecher

jakobdondl@googlemail.comJakob Dondl - Stipendiatensprecher

Uni München VIII
biebl@tum.deProf. Dr. Erwin Biebl - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Höchstfrequenztechnik

webmaster@eder-georg.deGeorg Eder - Stipendiatensprecher

Uni Münster
dorothea.sattler ATuni-muenster Dot.deProf. Dr. Dorothea Sattler - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Kath. Theologie

melanie.kolm@web.deMelanie Kolm - Stipendiatensprecher

Uni Nürnberg
wolfgang.harbrecht@wiso.uni-erlangen.deProf. Dr. Wolfgang Harbrecht - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Volkswirtschaftslehre

oswald.sandra@freenet.deSandra Oswald - Stipendiatensprecher

Uni Paderborn
muellers@zitmail.uni-paderborn.deProf. Dr. Stephan Müller - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Kulturwissenschaften
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Uni Passau
wernsmann@uni-passau.deProf. Dr. Rainer Wernsmann - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Staats- u. Verwaltungsrecht

Thomas.Buchhold@gmx.deThomas Buchhold - Stipendiatensprecher

d.ledermueller@gmx.deDominique Ledermüller - Stipendiatensprecher

Uni Regensburg
Rainer.Arnold@jura.uni-regensburg.deProf. Dr. Rainer Arnold - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Rechtswissenschaften

Uni Rostock
peter.winkler@uni-rostock.deProf. Dr. Peter Winkler von Mohrenfels - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Rechtswissenschaften

Uni Saarbrücken
groepl@mx.uni-saarland.deProf. Dr. Christoph Gröpl - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Rechtswissenschaften

renasmail@gmx.deVerena Herrig - Stipendiatensprecher

Uni Stuttgart
kromka@uni-hohenheim.deProf. Dr. Dr. habil. Franz Kromka - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Agrarwissenschaft

tobias.moeckel@uni-hohenheim.deTobias Möckel - Stipendiatensprecher

Uni Tübingen
immo.eberl@ellwangen.deProf. Dr. Immo Eberl - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Geschichtswissenschaft

Christina.Jetter@gmx.deChristina Jetter - Stipendiatensprecher

Uni Ulm
richard.brunner@extern.uni-ulm.deProf. Dr. phil. Dr. h.c. mult. Richard J. Brunner M.A. em. -

Vertrauensdozent
Fachrichtung: Germanistik

johannes.stamm@uni-ulm.deJohannes Stamm - Stipendiatensprecher

Uni Würzburg
laubenthal@jura.uni-wuerzburg.deProf. Dr. Klaus Laubenthal - Vertrauensdozent

Fachrichtung: Rechtswissenschaften

verena.kleiner@web.deVerena Kleiner - Stipendiatensprecher

Tobias.Winkler2@gmx.deTobias Winkler - Stipendiatensprecher
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